
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “BOZZAOTRA”  

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado  

Cod. Mecc . NAIC8D8002 – C. F. n° 90078340636 

Via Roma, 27 80061 MASSA LUBRENSE (NA)  

Tel 081 3761317 

Sito web: www.icbozzaotra.edu.it 

E-mail: naic8d8002@istruzione.it   

P.E.C.: naic8d8002@pec.istruzione.it 
 

 

  

 

 

                                                                                                       

                                                                Ai Componenti della Commissione 

                                                                                                                

                                                     Ins. Stefania Scala 

                                                             Prof.ssa Persico Grazia 

                                                              A.A. Ruocco Antonietta 

                                e p.c. 

                                                                          DSGA Dott. Castellano Saverio 

                                                                            

                                                                           Al sito: www.icbozzaotra.edu.it 

                                                                                      Sezione Amministrazione Trasparente  

                                Atti  
 

 

OGGETTO: Nomina e convocazione Commissione per la valutazione comparativa delle 

domande pervenute di partecipazione all’avviso per il conferimento di incarico di esperto 

esterno per il progetto di Musica – Scuola dell’Infanzia  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento   del lavoro alle Dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche 

e ss.mm.ii;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, concernente 

“Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; VISTO il Decreto Legislativo n. 50 del 18/04/2016; 

VISTO il PTOF dell’Istituto per il triennio 2019-2022, documento fondamentale 

costitutivo dell’identità culturale e progettuale della scuola ed è elaborato ai 

sensi della L. 107/2015 art. 1 commi. 14-15; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 29/10/2019 relativa all’approvazione 

delle integrazioni al PTOF per l’anno scolastico 2019/20; 

VISTO che tra le attività è previsto un progetto di Musica rivolto agli studenti della  

scuola dell’Infanzia; 

CONSIDERATO che per la realizzazione della suddetta azione è necessario reperire e selezionare 

personale esperto per l’attività di docenza; 





 

 

RITENUTO di poter reperire le professionalità necessarie tra il personale esterno 

all’Istituzione scolastica; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione esperto interno per l’attuazione del progetto 

Musica per la Scuola dell’Infanzia, prot. n. 5115/06/C23 del 23.12.2019; 

ACQUISITE le relative candidature nel termine indicato nel suddetto Avviso; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione in quanto il termine di presentazione 

delle candidature è scaduto; 

                                                                                                                     

DETERMINA 

 

Art. 1 La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute e l’espletamento della 

procedura in premessa è così costituita:  

 

• Stefania Scala – Docente Scuola Primaria; 

• Persico Grazia – Docente Scuola secondaria primo grado; 

• Ruocco Antonietta  – Assistente Amministrativo. 

 

Art. La Commissione di Valutazione è convocata il giorno 10.01.2020 alle ore 10,00, presso 

l’Ufficio di Presidenza, per la valutazione dei curricula pervenuti sulla base dei criteri e dei punteggi 

definiti nell’avviso predisposto e per redigere la relativa graduatoria. La Commissione, per la 

valutazione dei punteggi da attribuire ai partecipanti alla selezione, utilizzerà la griglia di 

valutazione allegata all’avviso stesso. 

 

Art. 3 Non è previsto alcun compenso ai Componenti della commissione di valutazione dei 

curricula. Delle operazioni svolte dalla Commissione sarà redatto apposito verbale.     

 

                                                                                                         Il Dirigente  Scolastico       

                                                                                                     Prof. ssa Angelina Aversa 
                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                                                                                                         dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 
 

          


		2020-01-09T14:19:14+0100




